MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Branco
Seção de Gestão de Pessoas

 Rua Afonso Sardinha, número 90 - Bairro Minas Talco - CEP 36494-018 - Ouro Branco - MG
  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital 17/2023

Seleção de Estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG Campus Ouro Branco
RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS OURO BRANCO, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.165, de
20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,
seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de
julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no
DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o Resultado Final do Edital Nº17/2023:

Vaga 01 - Comunicação (Geral)

Número Nome Pontuação
Final Ordem

89457 LUÍS GUSTAVO RODRIGUES DE FIGUEIREDO 91 1º
89489 VICTOR TADEU VIANA DA SILVA 87 2º

Vaga 02 - Comunicação (Site)

Número Nome Pontuação
Final Ordem

89494 LEONARDO HENRIQUE MAIA DA CONCEIÇÃO 90 1º
89468 DOUGLAS VINICIUS AMANCIO 80 2º

Ouro Branco, 20 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Lawrence de Andrade Magalhães Gomes , Diretor(a) Geral
- Campus Ouro Branco, em 21/06/2023, às 11:43, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1588130 e o código CRC 5E104A59.

23712.000684/2023-13 1588130v1

Resultado Final de Edital 6 (1588130)         SEI 23712.000684/2023-13 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 6 (1588130)